



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELLIME
CNPJ: 16.836.634/0001-19 Insc. Est.: 15.384.560-0
RUA LAMEIRA BERTENCOURT, 114 - COMERCIAL - FONE: (91) 3753-3041
BARCARENA - PARÁ - CEP: 68.445-000
mmdpinheiro@outlook.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CONVITE. 2018/0019
DATA. 02.05.2018
HORA. 08:00

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	APAGADOR P/QUADRO BRANCO COM SUPORTE PARA PINCEL	Unid.	KAZ	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COMUM	Unid.	KAZ	100	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
3	APONTADOR COMUM C/DEPOSITO QUADRADO CX COM 12 UNID	Caixa	KAZ	150	R\$ 13,85	R\$ 2.077,50
4	APONTADOR COM DEPOSITO 1 FURO CIRCULAR CX COM 12 UNID	Caixa	KAZ	100	R\$ 17,75	R\$ 1.775,00
5	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	kg	RENDCOLLA	50	R\$ 37,40	R\$ 1.870,00
6	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	kg	RENDCOLLA	50	R\$ 37,40	R\$ 1.870,00
7	PISTOLA P/COLA QUENTE - SEMI PROFISSIONAL GRANDE	Unid.	KAZ	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
8	PISTOLA PARA COLA QUENTE TAM. MEDIO	Unid.	KAZ	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00

9	BORRACHA BRANCA CX COM 20 UND	Caixa	ZAPP	100	R\$ 15,20	R\$	1.520,00
10	BORRACHA BICOLOR CX COM 40 UND	Caixa	ZAPP	100	R\$ 33,45	R\$	3.345,00
11	LAPIS COMUM Nº 2 CX COM 144 UND	Caixa	TILIBRA	100	R\$ 36,35	R\$	3.635,00
12	GIZ DE CERA CX COM 12 UND	Unid.	BAMBINI	500	R\$ 3,99	R\$	1.995,00
13	LAPIS DE COR CX COM 12 UND	Unid.	BAMBINI	500	R\$ 3,80	R\$	1.900,00
14	MASSA DE MODELAR CX COM 12 CORES	Unid.	BAMBINI	500	R\$ 3,55	R\$	1.775,00
15	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL, CX COM 50 UND	Caixa	TIP	100	R\$ 42,50	R\$	4.250,00
16	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERM, CX COM 50 UND	Caixa	TIP	100	R\$ 42,50	R\$	4.250,00
17	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA, CX COM 50 UND	Caixa	TIP	100	R\$ 42,50	R\$	4.250,00
18	CANETA HIDROCOR COLORCIS 12 CORES	Estojo	TIP	100	R\$ 7,65	R\$	765,00
19	CANETA MARCA TEXTO PC COM 4 CORES	Estojo	TIP	50	R\$ 8,25	R\$	412,50
20	CLIPS 2/0	Caixa	ACC	200	R\$ 2,75	R\$	550,00
21	CLIPS 4/0	Caixa	ACC	200	R\$ 3,20	R\$	640,00
22	CLIPS 6/0	Caixa	ACC	200	R\$ 3,90	R\$	780,00
23	COLA BRANCA CX COM 12 UND 90 GR	Caixa	BRW	50	R\$ 36,45	R\$	1.822,50
24	COLA P/ISOPOR CX COM 12 UND 90 GR	Caixa	RENDCOLLA	50	R\$ 46,15	R\$	2.307,50
25	ESTILETE LARGO CX COM 12 UND	Caixa	RENDCOLLA	20	R\$ 31,00	R\$	620,00
26	E. V. A. COMUM CORES DIVERSAS PC COM 10 UND	Pacote	KAZ	150	R\$ 15,35	R\$	2.302,50
27	E. V. A. DECORADO DIVERSAS PC COM 10 UND	Pacote	KAZ	50	R\$ 38,70	R\$	1.935,00
28	E. V. A. SUPER GLITER CORES DIVERSAS PC COM 10 UND	Pacote	KAZ	80	R\$ 50,99	R\$	4.079,20
29	LIVRO ATA C/100 FOLHAS	Unid.	VMP	80	R\$ 18,65	R\$	1.492,00
30	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	Unid.	VMP	80	R\$ 22,55	R\$	1.804,00
31	PAPEL 40 KG 60 X 96	Fls.	VMP	1000	R\$ 1,10	R\$	1.100,00
32	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FLS	Caixa	COPIMAX	25	R\$ 232,00	R\$	5.800,00
33	PAPEL CAMURÇA 60 X 40 PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$ 68,65	R\$	1.373,00
34	PAPEL CARMIM PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$ 75,50	R\$	1.510,00
35	PAPEL CARTÃO 50 X 66 PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$ 89,99	R\$	1.799,80
36	PAPEL CARTOLINA 50 X 66 PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	20	R\$ 76,15	R\$	1.523,00
37	PAPEL CREPON COMUM PC COM 10 UND	Pacote	VMP	100	R\$ 11,80	R\$	1.180,00
38	PAPEL DE SEDA PC COM 100 FLS	Pacote	VMP	50	R\$ 25,85	R\$	1.292,50
39	GRAMPEADOR TAMANHO MEDIO 26/6	Unid.	CIS	50	R\$ 14,15	R\$	707,50
40	GRAMPEADOR TAMANHO GRANDE 26/6	Unid.	CIS	50	R\$ 26,99	R\$	1.349,50
41	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM 26/6	Unid.	CIS	100	R\$ 4,65	R\$	465,00

Barcarena/Pa 02 de Maio de 2018

M. M. D. PINHEIRO

R\$ 79.083,00

Secretaria Municipal de M...

Departamento de Licitações e Contratos

J30R